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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Campeonato Regional de Xadrez Escolar SUB12 Feminino
последно ажурирање16.08.2025 14:50:18
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 SARA, Leticia Da Silva Paiva BRA 1762
2 MARIA, Julia Neres De Paiva BRA 1743
3 MARIA, Ketly Varela Pereira BRA 1678

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1234223.aspx?lan=21
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